30/01/2024, 11:50 SEI/TRE-PI - 1033479 - Portaria Presidência

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_procedimento=1132968&id_do… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Portaria Presidência Nº 687/2020 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 18 de agosto de 2020

Institui a Comissão Técnica de Retomada dos Trabalhos
Presencias na Justiça Eleitoral do Estado do Piauí.

O PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando as indicações das Unidades que compõe este Regional e o Despacho nº 38307 da Diretoria-
Geral do TRE/PI, de 17 de agosto de 2020 (documento 1032370), constantes do Processo SEI nº 0013896-
64.2020.6.18.8000,

R E S O L V E:

Art. 1º Instituir a Comissão Técnica de Retomada dos Trabalhos Presencias na Justiça Eleitoral do Estado
do Piauí e designar os membros de sua composição, ficando a referida Comissão assim constituída:
I – KELSON NOBRE VERAS, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Medicina, matrícula nº 224
– Presidente da Comissão;
II – LARISSA RIBEIRO MENDES FERRO, requisitada do quadro de pessoal do Tribunal de Justiça do
Piauí, matrícula nº 1000917 – Representante da Presidência do TRE/PI;
III – VALDÊNIA ALVES FELIPE LACERDA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula nº 352
– Representante da Diretoria-Geral;
IV - CLÍCIA MARQUES NOGUEIRA COELHO, Analista Judiciário, Área Judiciária, matrícula nº 228 -
Representante da Secretaria de Gestão de Pessoas;
V – NILDES MARIA BOAVISTA DE OLIVEIRA, Analista Judiciário, Área Judiciária, matrícula nº 302 -
Representante da Coordenadoria de Controle Interno;
VI – MIRAN VIEIRA DE SOUSA SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula nº 417 –
Representante da Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças;
VII – ANDRÉA SANTIAGO ARAÚJO TEIXEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula nº
326 - Representante da Corregedoria Regional Eleitoral;
VIII – GEORGYANNE ALVES CARVALHO NEVES, Analista Judiciário, Área Judiciária, matrícula nº
307 – Representante da Secretaria Judiciária;
IX – DANIELA BANDEIRA DE CARVALHO, requisitada da Prefeitura Municipal de Teresina,
Estatístico, matrícula nº 1000921 – Representante da Assessoria de Planejamento e Gestão Estratégica;
X – NADJA MARCELA MELO SILVA SANTIAGO, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Análise de Sistemas, matrícula nº 166 - Representante da Secretaria de Tecnologia da Informação;
XI - TEREZA CORINA MELO CARVALHO, Analista Judiciário, Área Judiciária, matrícula nº 265 –
Representante das Zonas Eleitorais da Capital do Piauí;
XII - THIAGO ROGÉRIO LOPES DO NASCIMENTO, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
matrícula nº 576 – Representante das Zonas Eleitorais do Interior do Piauí;
XIII - HENRIQUE CONDE VIEIRA, Analista Judiciário, Área Judiciária, matrícula nº 149 –
Representante da Associação dos Servidores da Justiça Eleitoral do Piauí.

Publicador_DJE nº 20200154
Disponibilização: 19/08/2020
Publicação: 20/08/2020

30/01/2024, 11:50 SEI/TRE-PI - 1033479 - Portaria Presidência

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_procedimento=1132968&id_do… 2/2

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Des. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do TRE/PI.

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 18/08/2020, às 14:40,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1033479 e o código
CRC 984320B9.

0013896-64.2020.6.18.8000 1033479v6